令和４年３月１１日

五島市議会議長 木 口 利 光 様

総務水道委員会委員長  片 峰   亨

委 員 会 審 査 結 果 報 告 書

本委員会に付託された事件は、審査の結果、下記のとおり決定したから会議規則第１０９条の規定により報告します。

記

議案番号 件      名 審査結果

議案第１号 五島市個人情報保護条例及び五島市特定個人情報保護条例の一部改正について 原案可決

議案第２号

五島市行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法

律に基づく個人番号の利用及び特定個人情報の提供に関する条例及び五島市特

定個人情報保護条例の一部改正について

原案可決

議案第３号 五島市職員の育児休業等に関する条例の一部改正について 原案可決

議案第４号 五島市職員の給与に関する条例の一部改正について 原案可決

議案第５号 五島市消防団員の定員、任免、給与、服務等に関する条例の一部改正について 原案可決

議案第 14 号 辺地に係る公共的施設の総合整備計画の策定について 原案可決

議案第 15 号 辺地に係る公共的施設の総合整備計画の変更について 原案可決

議案第 16 号 辺地に係る公共的施設の総合整備計画の変更について 原案可決

議案第 17 号 五島市定住自立圏形成方針の変更について 原案可決

議案第 18 号 工事請負契約の締結について 原案可決

議案第 30 号 令和３年度五島市土地取得事業特別会計補正予算（第１号） 原案可決

議案第 41 号 令和４年度五島市土地取得事業特別会計予算 原案可決

議案第 42 号 令和４年度五島市水道事業会計予算 原案可決

議案第 43 号 五島市議会議員の議員報酬、費用弁償等支給条例の一部改正について 原案可決

議案第 44 号 五島市長及び副市長の給与に関する条例の一部改正について 原案可決

議案第 45 号 五島市職員の給与に関する条例等の一部改正について 原案可決

令和４年３月１１日

五島市議会議長 木 口 利 光  様

教育福祉委員会委員長  神之浦 伊佐男

委 員 会 審 査 結 果 報 告 書

本委員会に付託された事件は、審査の結果、下記のとおり決定したから会議規則第１０９条の規定により報告します。

記

議案番号 件      名 審査結果

議案第６号 五島市国民健康保険税条例の一部改正について 原案可決

議案第７号 五島市立学校給食共同調理場条例の一部改正について 原案可決

議案第19号 玉之浦地区へき地保育所の指定管理者の指定について 原案可決

議案第26号 令和３年度五島市国民健康保険事業特別会計補正予算（第４号） 原案可決

議案第27号 令和３年度五島市介護保険事業特別会計補正予算（第４号） 原案可決

議案第28号 令和３年度五島市後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号） 原案可決

議案第32号 令和４年度五島市国民健康保険事業特別会計予算 原案可決

議案第33号 令和４年度五島市介護保険事業特別会計予算 原案可決

議案第34号 令和４年度五島市後期高齢者医療特別会計予算 原案可決

議案第35号 令和４年度五島市診療所事業特別会計予算 原案可決

令和４年３月１４日

五島市議会議長 木 口 利 光  様

産業経済委員会委員長  野茂  勇司臣

委 員 会 審 査 結 果 報 告 書

本委員会に付託された事件は、審査の結果、下記のとおり決定したから会議規則第１０９条の規定により報告します。

記

議案番号 件      名 審査結果

議案第８号 五島市附属機関の設置等に関する条例の一部改正について 原案可決

議案第９号 五島市玉之浦農林漁業者トレーニングセンター条例の廃止について 原案可決

議案第10号 五島市スポーツ広場条例の一部改正について 原案可決

議案第11号 五島市夜間照明施設の利用に関する条例の一部改正について 原案可決

議案第12号 五島市営交通船旅客運送条例の一部改正について 原案可決

議案第13号 五島市手数料条例の一部改正について 原案可決

議案第20号 あらたに生じた土地の確認及び字の区域の変更について 原案可決

議案第21号 町の区域の変更について 原案可決

議案第22号 市道路線の廃止について 原案可決

議案第23号 市道路線の認定について 原案可決

議案第29号 令和３年度五島市本山財産区特別会計補正予算（第１号） 原案可決

議案第36号 令和４年度五島市大浜財産区特別会計予算 原案可決

議案第37号 令和４年度五島市本山財産区特別会計予算 原案可決

議案第38号 令和４年度五島市下水道事業特別会計予算 原案可決

議案第39号 令和４年度五島市港湾整備事業特別会計予算 原案可決

議案第40号 令和４年度五島市交通船事業特別会計予算 原案可決

令和４年３月２２日

五島市議会議長 木 口 利 光 様

予算委員会委員長  相 良 尚 彦

委 員 会 審 査 結 果 報 告 書

本委員会に付託された事件は、審査の結果、下記のとおり決定したから会議規則第１０９条の規定により報告します。

記

議案番号 件      名 審査結果

議案第25号 令和３年度五島市一般会計補正予算（第１５号） 原案可決

議案第31号 令和４年度五島市一般会計予算 原案可決